



平成 17 年 11 月 22 日

各 位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋  
 代表者名 代表取締役社長 宮 崎 宗 市  
 (コード番号 8904 東証第一部・名証第一部)  
 問合せ先 総務部長兼経営企画室長 宇津 和記  
 (TEL. 052 - 859 - 0034 )

### 平成 17 年 8 月期中間決算短信の記載事項に関する内容の一部訂正について

平成 17 年 4 月 19 日に発表いたしました「平成 17 年 8 月期中間決算短信 (連結)」における「4. 中間連結財務諸表等」のセグメント情報「1. 事業の種類別セグメント情報」の当中間連結会計期間及び前連結会計年度の表の一部について、下記の事項 (下線部分) を訂正いたします。

#### 記

##### 1. 訂正内容

【「平成 17 年 8 月期中間決算短信 (連結)」の 26 ページ】

(訂正前)

当中間連結会計期間(自 平成16年9月1日 至 平成17年2月28日)

(単位：千円)

項目	住宅の企画 販売事業	住宅の請負工 事事業	一般請負 工事業	その他の 事業	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益							
売上高							
(1) 外部顧客に対する売上高	12,795,681	677,955	305,738	100,412	13,879,786	—	13,879,786
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	—	1,156,127	—	59,982	1,216,109	(1,216,109)	—
計	12,795,681	1,834,082	305,738	160,394	15,095,895	(1,216,109)	13,879,786
営業費用	<u>12,234,553</u>	<u>1,396,676</u>	304,839	106,069	14,042,137	(1,216,109)	12,826,028
営業利益	<u>561,128</u>	<u>437,406</u>	899	54,325	1,053,758	—	1,053,758

(注) 省略

前連結会計年度(自 平成15年9月1日 至 平成16年8月31日)

(単位：千円)

項目	住宅の企画 販売事業	住宅の請負工 事事業	一般請負 工事事業	その他の 事業	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益							
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	25,504,589	1,414,776	414,509	178,556	27,512,430	—	27,512,430
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	99,864	770,030	1,203,649	132,250	2,205,793	(2,205,793)	—
計	25,604,453	2,184,806	1,618,158	310,806	29,718,223	(2,205,793)	27,512,430
営業費用	<u>23,698,125</u>	<u>2,002,808</u>	1,521,114	199,887	27,421,934	(2,205,793)	25,216,141
営業利益	<u>1,906,328</u>	<u>181,998</u>	97,044	110,919	2,296,289	—	2,296,289

(注) 省略

(訂正後)

当中間連結会計期間(自 平成16年9月1日 至 平成17年2月28日)

(単位：千円)

項目	住宅の企画 販売事業	住宅の請負工 事事業	一般請負 工事事業	その他の 事業	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益							
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	12,795,681	677,955	305,738	100,412	13,879,786	—	13,879,786
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	—	1,156,127	—	59,982	1,216,109	(1,216,109)	—
計	12,795,681	1,834,082	305,738	160,394	15,095,895	(1,216,109)	13,879,786
営業費用	<u>11,806,808</u>	<u>1,824,421</u>	304,839	106,069	14,042,137	(1,216,109)	12,826,028
営業利益	<u>988,873</u>	<u>9,661</u>	899	54,325	1,053,758	—	1,053,758

(注) 省略

前連結会計年度(自 平成15年9月1日 至 平成16年8月31日)

(単位：千円)

項目	住宅の企画 販売事業	住宅の請負工 事事業	一般請負 工事事業	その他の 事業	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益							
売上高							
(1)外部顧客に対する売上高	25,504,589	1,414,776	414,509	178,556	27,512,430	—	27,512,430
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	99,864	770,030	1,203,649	132,250	2,205,793	(2,205,793)	—
計	25,604,453	2,184,806	1,618,158	310,806	29,718,223	(2,205,793)	27,512,430
営業費用	<u>23,574,222</u>	<u>2,126,711</u>	1,521,114	199,887	27,421,934	(2,205,793)	25,216,141
営業利益	<u>2,030,231</u>	<u>58,095</u>	97,044	110,919	2,296,289	—	2,296,289

(注) 省略

以上